РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2018 г.
                      № 269
О внесение изменений в постановление

главы администрации района

от 1 октября 2014 года №604
«Об утверждении муниципальной

программы Краснояружского района

«Развитие культуры и искусства

Краснояружского района

на 2015-2020 годы»
В  целях актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной программы Краснояружского района «Развитие культуры и искусства Краснояружского района на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением главы администрации района от 1 октября 2014 года №604,
в связи с изменениями параметров районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019-2021 годов, а также в соответствии с постановлением главы администрации района от 31 марта 2014 года №172-пп «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Краснояружский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации Краснояружского района от 1 октября 2014 года №604 «Об утверждении муниципальной программы Краснояружского района «Развитие культуры и искусства Краснояружского района на 2015-2020 годы»  (в редакции постановлений главы администрации Краснояружского района от 06.02.2017 г. №26, от 21.03.2017 г. №68, от 08.02.2018 г. №29, от 24.05.2018 г. №112):

- в заголовке к тексту постановления, в пункте 1 постановления слова «на 2015-2020 годы» исключить;
- муниципальную программу Краснояружского района «Развитие культуры и искусства Краснояружского района», утвержденную в пункте 1 названного постановления, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

- во втором абзаце пункта 7 постановления слова «к 1 марта 2021 года» заменить словами «к 1 марта 2026 года».

2. Информационно-техническому отделу администрации района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Краснояружского района.
[image: image1.jpg]

Глава администрации                                                                                                   Краснояружского района                                                                       В.Н. Бурба